

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Erhvervsbiler Midt ApS

Sønderkrogen 3, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 52 76 35

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31/12 2017

  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Erhvervsbiler Midt ApS  
Sønderkrogen 3, Grauballe  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 52 76 35  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Flemming Vinther

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af varevogne.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 41.129 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>948.003</b>	<b>967.931</b>
Personaleomkostninger	1	-752.042	-750.667
Afskrivninger		-71.428	-70.579
<b>Driftsresultat</b>		<b>124.533</b>	<b>146.685</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	-71.239	-79.416
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>53.294</b>	<b>67.270</b>
Skat af årets resultat		-12.165	-15.131
<b>Årets resultat</b>		<b>41.129</b>	<b>52.139</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Overført resultat		41.129	1.539
<b>Disponeret i alt</b>		<b>41.129</b>	<b>52.139</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Grunde og bygninger	1.315.629	1.380.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.425	16.182
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.342.054</u></b>	<b><u>1.396.498</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.342.054</u></b>	<b><u>1.396.498</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>1.077.501</u></b>	<b><u>1.056.739</u></b>
Udskudt skatteaktiv	31.008	30.306
Tilgodehavender fra salg	414.065	271.151
Andre tilgodehavender	54.717	87.914
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>499.790</u></b>	<b><u>389.371</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.577.291</u></b>	<b><u>1.446.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.919.345</u></b>	<b><u>2.842.608</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.182.541	1.141.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.600
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.307.541</b>	<b>1.317.012</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld	4	290.786	372.686
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.786</b>	<b>372.686</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	80.829	79.758
Gæld til pengeinstitutter		645.708	604.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.280	185.742
Mellemregning anpartshaver		316.689	214.692
Selskabsskat		12.867	0
Anden gæld		48.645	68.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.321.018</b>	<b>1.152.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.611.804</b>	<b>1.525.596</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.919.345</b>	<b>2.842.608</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	622.021	635.853		
Lønrefusion	0	-8.360		
Pension	86.304	87.980		
Andre omkostninger til social sikring	27.354	24.540		
Andre personaleomkostninger	16.363	10.654		
	<u><b>752.042</b></u>	<u><b>750.667</b></u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter mellemregning anpartshaver	<u><b>9.734</b></u>	<u><b>9.081</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.141.412	50.600	1.317.012
Årets resultat		41.129		41.129
Udbetalt udbytte			-50.600	-50.600
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 30. september</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.182.541</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.307.541</b></u>
			<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
<b>Prioritetsgæld</b>				
Forfalder efter 5 år			0	42.563
Mellem 1 og 5 år			290.786	330.123
Langfristet del			290.786	372.686
Inden for 1 år			80.829	79.758
			<u><b>371.615</b></u>	<u><b>452.444</b></u>